
2
.
0
0

Spogliatoio
pulito

Spogliatoio
sporco

Visita
gatti

Isolamento
gatti

Visita
cani Isolamento

cani

Somministrazione
antiblastici

Preparazione
antiblastici

Farmacia

Ingresso
esterno animali

Disimpegno

Filtro

Ingresso
principale

Wc
pulito

Wch
sporco

lavaggio
gabbie

CorridoioCappa
chimica/biologica

h. 3.00

h. 3.00

h. 2.70

2
.
0
0

ODA

FU

SUP

Spogliatoio
pulito

Spogliatoio
sporco

Visita
gatti

Isolamento
gatti

Visita
cani Isolamento

cani

Somministrazione
antiblastici

Preparazione
antiblastici

Farmacia

Ingresso
esterno animali

Disimpegno

Filtro

Ingresso
principale

Wc
pulito

Wch
sporco

lavaggio
gabbie

CorridoioCappa
chimica/biologica

h. 3.00

h. 3.00

h. 2.70

2
.
0
0

Rete di distribuzione idraulica

Pianta piano ammezzato - scala  1:50
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LEGENDA APPARECCHIATURE 
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LEGENDA TUBAZIONI

CALDA Ø26

LINEA ACQUA

PARTICOLARE COLLETTORE IDRICO-SANITARIO

FREDDA Ø26

LINEA ACQUA

SINGOLE UTENZE

LINEE ADDUZIONE

SINGOLE UTENZE

INTERCETTAZIONE

VALVOLINA DI

D
N

2
6

D
N

2
0

SERBATOI DI ACCUMULO

6

1

10

13

Accumulatore di

acqua calda 800 litri

Accumulatore di

acqua refrigerata 800 litri

Linee di madata/ritorno

alle batterie di

Post-riscaldamento

Linee acqua

refrigerata

quota piazzale

Linee acqua

refrigerata

quota soppalco

Linea di mandata e ritorno

dell'acqua

calda dalla centrale

termica esistente

Rete di distribuzione acqua calda sanitaria

Pianta piano terra - scala 1:50

Linea acqua

fredda - allaccio da punto esistente

Ricircolo acqua calda sanitaria

Colonna discendente linea acqua

calda e fredda sanitaria

Unità di trattamento aria

Scambiatore istantaneo

per produzione

acqua calda sanitaria

ADEGUAMENTO DI ALCUNI LOCALI A SERVIZIO DELL'OSPEDALE VETERINARIO

QUALI LOCALI FARMACIA, REPARTO ISOLAMENTO PICCOLI ANIMALI E LOCALE

MANIPOLAZIONE FARMACI ANTIBLASTICI
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FABIO PRESCIUTTI

Attacco alla batteria 1"

Attacco alla batteria 2"
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6
5

DN65

DN32

DN20

DN20

DN32

DN32

DN50DN50

DN65

DN65

DN20

DN75

DN65

Colonna montante

Attraversamento parete piano terra

Predisposizione

per lavabo

L1

L1

L1

L1

L1

L1 L1

L2

L1: Lavabo in acciaio INOX comprensivo di rubinetteria. (Vedi voce elenco prezzi n. ANP 14.02.001)

L2: Lavabo in ceramica (vedi voce di elenco prezzi n. 14.02.0010.001) e rubinetteria con miscelatore

(vedi voce di elenco prezzi n. 14.04.0060.001)

LO1: Colonna doccia di emergenza con apertura manuale e lavaocchi conforme alle normative seguenti:

DL 123/07; DIR CEE 92/58; UNI9608/93; DL 81/2008 OSHA-ANSI. (vedi voce di elenco prezzi n.

ANP14.02.002)

R01: Rubinetto con miscelatore. (vedi voce di elenco prezzi n. 14.04.0050.002)

D1: Doccia completa di asta e miscelatore (vedi voce di elenco prezzi n. 14.04.0130.003 e 14.04.0050)

LO1

LO1

D1

R1

R1
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